
Опубликовано в общественно- политической газете Красногвардейского 
муниципального округа «Сельская новь» 29 июня 2024 года № 43 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО 

КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
25 ИЮНЯ 2024 Г. № 372 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ 
ТЕРРИТОРИИ (ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТА 

МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ) ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ 
ЛИНЕЙНЫХ ОБЪЕКТОВ: «ОРОСИТЕЛЬНАЯ СИСТЕМА НА 

ПЛОЩАДИ 918 ГА, НА ЗЕМЛЯХ ООО «АГРОХОЛДИНГ 
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ», КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» 
 
 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 
Совета депутатов Красногвардейского муниципального округа Ставропольского 
края от 20 октября 2020 г. № 26 «Об утверждении Положения о порядке 
организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по 
вопросам градостроительной деятельности на территории Красногвардейского 
муниципального округа Ставропольского края», на основании протокола публичных 
слушаний от 13 июня 2024 года   № 2, заключения о  результатах  публичных  
слушаний от  13 июня 2024 года № 2, администрация Красногвардейского 
муниципального округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории (проект 

планировки и проект межевания территории) для размещения линейных объектов: 
«Оросительная система на площади 918 га, на землях ООО «Агрохолдинг 
Красногвардейский», Красногвардейского муниципального округа Ставропольского 
края» (далее – документация по планировке территории). 

2. Отделу по общим вопросам и делопроизводству администрации 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края опубликовать 
настоящее постановление в общественно-политической газете 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края «Сельская 
новь» в течение семи дней со дня утверждения указанной документации по 
планировке территории. 

3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края: 

3.1. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края в 



информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее 
постановление и прилагаемую документацию по планировке территории в срок, 
установленный Градостроительным кодексом Российской Федерации. 

3.2. Обеспечить хранение документации по планировки территории. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа 
Ставропольского края Рагулина А.В. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

 
 
 

Глава Красногвардейского 
муниципального округа 
Ставропольского края 

К.А.ИШКОВ 
 
 

Утверждена 
постановлением администрации 

Красногвардейского муниципального 
округа Ставропольского края 

от 25 июня 2024 г. № 372 
 
 

ДОКУМЕНТАЦИЯ 
ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ (ПРОЕКТА 

ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ) 
ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНЫХ ОБЪЕКТОВ: 

«ОРОСИТЕЛЬНАЯ СИСТЕМА НА ПЛОЩАДИ 918 ГА, НА 
ЗЕМЛЯХ ООО «АГРОХОЛДИНГ КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ», 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» 

 
 

1. Проект планировки территории. Основная часть (утверждаемая). 

Графические материалы. – 218 л.  

2. Проект межевания территории. Основная часть (утверждаемая). 
Графические материалы. – 176 л. 

 
 

Документация по планировке территории не приводится в связи с большим 
объемом 


